
Příloha č.1 Ceník trofejové zvěře
Body CIC Cena v Kč s DPH

950
1 200
1 500

do 100 2 700
100,01-120 5 500

120,01 - 130 7 000
130,01 - 140 10 600
140,01 - 150 13 000
150,01 - 155 15 700
155,01 - 160 22 000
160,01 - 165 26 200
165,01 - 170 32 000
170,01 - 175 38 000
175,01 - 180 42 000
180,01 - 185 50 000
185,01 - 190 57 000
190,01 - 200 3 000
200,01 - 210 4 000
210,01 - 220 4 600

220,01 + 6 700

Jelen 50% objednané hodnoty

1 000

1 900

500

1 200

1 000

1 300

1 000

800

ráno 270

večer 330

Jelení zvěř   
Kolouch
Laň
Špičák

Je
le

n

Za každý 
další bod

Doprovod
pracovní dny, 

sobota, neděle, 
svátek

Postřelení

Laň, špičák, kolouch

Chybená 
rána

Jelen

Laň, špičák, kolouch

Jelení deka včetně stažení

Preparace trofeje

Lovecký průvodce

Dosled s loveckým psem

Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za účel.
preparace



Body CIC Návrh OŘ v Kč s DPH

500

700

1 800

do 170 3 700

170,01-180 5 500

180,01 - 
190

7 500

190,01 - 
200

9 500

200,01 - 
225

12 500

225,01 - 
240

17 500

240,01 - 
255

22 000

255,01 - 
265

30 500

Za každý 
další bod

1 600

Jelen 50% objednané hodnoty

350

250

250

1 000

850

1 300

1 000

850

ráno 270

večer 330
Doprovod

pracovní 
dny, 

sobota, 
neděle, 
svátek

Postřelení

Laň, špičák, kolouch

Chybená 
rána

Jelen

Laň, špičák, kolouch

Jelení deka včetně stažení

Preparace trofeje

Lovecký průvodce

Dosled s loveckým psem

Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za
účel. preparace

Sičí zvěř

Kolouch

Laň

Špičák

Je
le

n



Body CIC Návrh OŘ v Kč s DPH

500

700

do 140 1 800

140,01 - 
150

3 000

150,01 - 
155

3 700

155,01 - 
160

4 300

160,01 - 
165

4 900

165,01 - 
170

6 600

170,01 - 
175

8 500

175,01 - 
180

11 000

180,01 - 
185

14 000

185,01 - 
190

17 500

190,01 - 
195

20 000

195,01 - 
200

27 000

200,01 - 
205

43 000

205,01 - 
210

1 300

210,01 - 
220

1 800

220,01 - 
230

2 000

230,01 + 2 300

Muflon

50% 
objednané 
bodové 
hodnoty

50% objednané hodnoty

350

1 200

300

950

950

950

1 000

800

ráno 270

večer 330

Muflonče

Muflonka

M
u

flo
n

Mufloní zvěř   

Za každý 
další bod

Doprovod

pracovní 
dny, 

sobota, 
neděle, 
svátek

Postřelení

Muflonka, muflonče

Chybená 
rána

Muflon

Muflonka, muflonče

Deka z muflona včetně stažení

Preparace trofeje

Lovecký průvodce

Dosled s loveckým psem

Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za 
účel. preparace



Body CIC Návrh OŘ v Kč s DPH

500

750

1 000

do 125 4 300

125,01 - 
130

6 700

130,01 - 
135

7 300

135,01 - 
140

8 500

140,01 - 
145

10 300

145,01 - 
150

12 500

150,01 - 
155

13 500

155,01 - 
160

15 000

160,01 - 
165

17 000

165,01 - 
170

19 500

170,01 - 
180

1 000

180,01 - 
190

1 700

190,01 + 1 900

Daněk 50% objednané hodnoty

500

1 200

400

1 200

1 000

1 300

1 000

800

ráno 270

večer 330

Doprovod

pracovní 
dny, 

sobota, 
neděle, 
svátek

Postřelení

Špičák, daněla, daňče

Chybená 
rána

Daněk

Špičák, daněla, daňče

Dančí deka včetně stažení

Preparace trofeje

Lovecký průvodce

Dosled s loveckým psem

Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za
účel. preparace

Dančí zvěř
D

an
ěk

Za každý 
další bod

Danče

Daněla

Špičák



Body CIC Návrh OŘ v Kč s DPH

400

400

600

do 50 1 500

50,01-60 1 700

60,01 - 70 1 900

70,01 - 75 2 500

75,01 - 80 3 200

80,01 - 85 4 200

85,01 - 90 4 800

90,01 - 95 5 900

95,01 - 100 7 100

100,01 - 
104,99

8 300

Za každý 
další bod

105 - 
114,99

850

115 - 130 950

130+ 1 600

Srnec 1 600

400

500

250

600

500

1 300

1 000

800

ráno 270

večer 330
Doprovod

pracovní 
dny, sobota, 

neděle, 
svátek

Postřelení
Srna,srnče

Chybená 
rána

Srnec

Srna,srnče

Srnčí deka včetně stažení

Preparace trofeje

Lovecký průvodce

Dosled s loveckým psem

Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za
účel. preparace

Srnčí zvěř   

Srna

Srnče

Srnec do 5cm

S
rn

ec
 



Body CIC Návrh OŘ v Kč s DPH

600

1 200

7 100

do 100 7 100

100,01-105 8 500

105,01-110 12 100

110,01-120 1 900

120,01+ 3 100

4 300

500

1 200

250

1 900

500

850

1 000

800

ráno 270

večer 330

Doprovod

pracovní 
dny, 

sobota, 
neděle, 
svátek

Postřelení
Kňour, bachyně

Sele, lončák

Chybená 
rána

Kňour, bachyně

Sele, lončák

Škára včetně stažení

Preparace trofeje

Lovecký průvodce

Dosled s loveckým psem

Oříznutí hlavy za účelem preparace

Černá zvěř
K

ň
o

u
r

Za každý
další bod

Sele

Lončák

Bachyně


